



# Ministerstwo Obrony Narodowej

Departament Administracyjny MON  
Dyrektor Departamentu  
Sławomir Pączek



Warszawa, dnia 23.12.2024 r.

## Wykonawcy

*Komunikacja elektroniczna – platforma zakupowa*

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów do konserwacji obiektów budowlanych z branż: budowlano-wykończeniowej, hydrauliczno-sanitarnej, metalowej i okuć budowlanych, elektroinstalacyjnej i oświetleniowej (IX części), nr sprawy 13/ZP/24.*

*Szanowni Państwo,*

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje poniżej wyjaśnienia i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

### Pytanie 1:

Dotyczy części IX poz. 5

Niejednoznaczny opis przedmiotu zamówienia. Jaką oprawę należy wycenić: z zintegrowanym modułem LED, czy pod 2 tuby LED T8, ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis „... hermetyczna LED...”? Jeżeli należy wycenić oprawę pod 2 tuby LED T8, czy przy wycenie należy uwzględnić w komplecie źródła światła?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oprawy na dwie tuby LED T8 a nie oprawy ze zintegrowanym modułem LED. Jednocześnie zamawiający nie wskazuje wymagania, żeby źródła światła były w komplecie.



W załączniku nr 8 do SWZ (formularz cenowy cz. IX), opis w poz. 5 kolumna 11 o treści:  
*Materiał obudowy: tworzywo sztuczne. Stopień ochrony: min. IP 65, dwie tuby T8*

otrzymuje brzmienie:

**Materiał obudowy: tworzywo sztuczne. Stopień ochrony: min. IP 65. Przeznaczenie:  
dla 2 szt. tub LED T8 120 cm.**

**Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę SWZ.**

**Pytanie 2:**

Dotyczy części IX poz. 23

Czy zamawiający dopuszcza tolerancję mocy żarówki LED? Jeżeli TAK, to jaką? Jeśli NIE, to dlaczego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy żarówki LED od 4,9 do 6W.

W załączniku nr 8 do SWZ (formularz cenowy cz. IX), opis w poz. 23 kolumna 2 o treści:  
*Żarówka LED, GU10, 5W, 230V*

otrzymuje brzmienie:

**Żarówka LED, GU10, 4,9-6W, 230V**

**Odpowiedź na pytanie stanowi zmianę SWZ.**

**Pytanie 3:**

Dotyczy części IV

Poz. 38 i poz. 39 W obydwu pozycjach pojawił się taki sam opis przy zaworze pisuarowym „ z przyciskiem naciskany z przodu”.

Czy należy wycenić takie same zawory pisuarowe 1/2” naciskane z przodu?

Czy w poz. 38 należy wycenić zawór spłukujący do pisuaru 1/2 automatyczny czasowy naciskany z góry,

a w poz. 39 zawór spłukujący do pisuaru 1/2 automatyczny czasowy naciskany z przodu ?

**Odpowiedź:**

W poz. 38 zamawiający miał na myśli „z przyciskiem spłukującym z góry”

W poz. 39 zamawiający miał na myśli „z przyciskiem spłukującym z przodu”



Jednocześnie zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ:

- 1) W załączniku nr 8 do SWZ (formularz cenowy cz. IV), opis w poz. 38 kolumna 2 o treści:  
*Zawór sflukujacy do pisuaru automat pionowy fi 1/2" z przyciskiem sflukujacym z przodu*

otrzymuje brzmienie:

**Zawór sflukujacy do pisuaru automat z gornym doplywem wody, natynkowy fi 1/2" z przyciskiem czasowym z gory**

- 2) W załączniku nr 8 do SWZ (formularz cenowy cz. IV), opis w poz. 38 kolumna 2 o treści:

*Zawór sflukujacy do pisuaru automat poziomy fi 1/2" z przyciskiem sflukujacym z przodu*

otrzymuje brzmienie:

**Zawór sflukujacy do pisuaru automat z gornym doplywem wody, natynkowy fi 1/2" z przyciskiem czasowym z przodu**

**Odpowiedz na pytanie stanowi zmianę SWZ.**

Odpowiedzi na pytania nie maja wplywu na termin skladania i otwarcia ofert.

Z wyrazami szacunku

z upowaznienia Dyrektora Generalnego MON

**Slawomir PACZEK**

**/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/**

